



תפלה לט"ו בשבט על אתרוג נאה

כתב בספר בני יששכר: "ראש השנה לאילן" לא אמר האילנות בו'. לרמוז מה שקבלנו מרבתינו, להתפלל בט"ו בשבט על אתרוג כשר ויפה ומחודר שיוזמין השני "ת בעת המצטרך למצווה. כי הנה זה היום אשר עולה השרף באילנות, והוא כפי הזכות של כל אחד מישראל. הנה מה טוב ומה נעים שיתפלל האדם ביום ההוא ראשית יסוד הצמיחה, שיוזמין לו השני "ת לעת המצטרך את הפרי עץ הדר. והנה תפילתו תעשה פירות. וזה שרמזו התנא באומרנו לשון יחד - לאילן - להורות על האילן המיוחד, המבואר בתורה למצווה.

ובס' לשון חכמים לרבינו יוסף חיים זצ"ל יסד בקשה לט"ו בשבט, וכתב: "בט"ו בשבט ר"ה לאילנות, ע"כ טוב ונכון לומר ביום ט"ו בשבט בשחרית פסוקים אלו ובקשה זו. וידוע שיש קבלה בידי חכמי אשכנז ז"ל שצריך לבקש ביום ט"ו בשבט בפרטות, על האתרוג, שיוזמין לישראל אתרוג טוב ויפה בחג.

ויאמר אלקים תדשא הארץ דשא עשב מזריע זרע עץ פרי עשה פרי למינו אשר זרעו
בו על הארץ ויהי כן: ותוצא הארץ דשא עשב מזריע זרע למינהו ועץ עשה פרי אשר
זרעו בו למינהו וירא אלקים כי טוב:

אָנָּא ה' הוֹשִׁיעָה נָּא הַיּוֹם הַזֶּה לְאֵילָן הוּא רֹאשׁ הַשָּׁנָה:

אָנָּא ה' הַצְּלִיחָה נָּא הַיּוֹם הַזֶּה לְאֵילָן הוּא רֹאשׁ הַשָּׁנָה:

אָנָּא ה' תְּרוֹיְחָה נָּא הַיּוֹם הַזֶּה לְאֵילָן הוּא רֹאשׁ הַשָּׁנָה:

אָנָּא ה' הִטִּיבָהּ נָּא הַיּוֹם הַזֶּה לְאֵילָן הוּא רֹאשׁ הַשָּׁנָה:

אָנָּא ה' בְּרַךְ נָּא הַיּוֹם הַזֶּה לְאֵילָן הוּא רֹאשׁ הַשָּׁנָה:

ק-ל נָּא פְּצֵה שָׁנָה זוֹ מִשְׁמִיר וְשִׁית, וּבְרַךְ עֵץ שָׁמֶן וְזֵית:

ק-ל נָּא בְּמִטֵּר רִוְחַ הַרְבּוּנֵי יִשְׁמֹון, וּבְרַךְ גִּפְן וּתְאֵנָה וְרִמּוֹן:

ק-ל נָּא רוּחַם עֲצֵרֶת עֲלֵי טִיפְחִים, וּבְרַךְ אַגִּז וְתָמָר וְהָאֶתְרוּג:

ק-ל נָּא צִדְקָךָ מַעֲמֹךָ בֵּל יִפְסֵק, וּבְרַךְ חֲרוֹב וּקְרִסְסָמֶל וְאַפְרָסֵק:

ק-ל נָּא חֲלֵץ קַהֲלָה אֲשֶׁר אֵלֶיךָ תַעֲרֹג וּבְרַךְ תַּתּוֹת וְהָאֲגִז וְהָאֶתְרוּג:

ויהי רצון מלפניך ה' אלקינו ואל קי אבותינו שתתברך בל אילנות האתרוג, להוציא פרותיהם בעתם, ויוציאו אתרוגים טובים יפים ומתהדרים ונקיים מכל מום, ולא יעלה בהם שום חזית, ויהיו שלמים, ולא יהיה בהם שום חסרון, ואפילו עקיצת קוץ, ויהיו מצויים לנו ולכל ישראל בכל מקום שהם, לקיים בהם מצות נטילה עם הלולב בחג הסוכות שיבא עלינו לחיים טובים ולשלום באשר צויתנו בתורתך על ידי משה עבדך, ולקחתם לכם ביום הראשון פרי עץ הדר פפת תמרים וענף עץ עבת וערבי נחל, ויהי רצון מלפניך ה' אלקינו ואל קי אבותינו, שתעזרנו ותסיענו לקיים מצוה זו של נטילת לולב וחדים וערבה ואתרוג בתקנה, בזמנה, בחג הסוכות שיבא עלינו לחיים טובים ולשלום, בשמחה ובטוב לבב, ותזמין לנו אתרוג יפה ומתהדר ונקי ושלם וכשר בהלכתו: